
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

05 вересня  2019 року         м. Чернігів № 343

Про надання згоди на передачу 
проектно-кошторисної документації

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу комунального підприємства 
«Міський Палац культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської міської 
ради (Должикова І. О.) на баланс  управління  капітального будівництва  
Чернігівської  міської  ради (Почеп В. І.) проектно-кошторисної документації  
«Реконструкція прилеглої території з влаштуванням автостоянки для 
тимчасового зберігання автомобілів відвідувачів КП «Міський Палац культури» 
за адресою: м. Чернігів, вул. І. Мазепи, 23». Загальна кошторисна вартість робіт 
3 345,399 тис. грн. (з експертним звітом).

2. Управлінню  культури та туризму  Чернігівської  міської  ради 
(Шевчук О. І.) подати інформацію щодо потреби у фінансуванні робіт по 
вказаному об’єкту.

3. Управлінню  капітального будівництва  Чернігівської  міської  ради 
(Почеп В. І.) вжити заходів щодо замовлення виконання робіт по об’єкту.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради          М. ЧЕРНЕНОК                                                               


		Латина В.В.
	2019-09-16T06:52:39+0000
	Латина В.В.
	barCode




